



Peruspalvelulautakunta

Saapunut

turku äbo

HAKIJAN YHTEYS- TIEDOT	Hakija/yhdistyksen virallinen nimi ja kotipaikka Turun ensi- ja turvakoti ry, Turku		Saap. Anl. 14-11-2012
	Y-tunnus 0204808-3		Dno 11/15-2012
	Osoite Luolavuorentie 7 a, 20810 Turku		
	Pankki ja tilinumero DABAFIHH IBAN FI92 8000 1600 12	Internetsivu www.turunensi-jaturvakotiry.fi	
	Yhteys henkilön nimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite Hannele Suomi, puh. (02) 5134122		
	hannele.suomi@turunensi-jaturvakotiry.fi		
	Yhdistyksen jäsenmäärä v. 2012 133		
	Onko samaan tarkoitukseen saatu / anottu rahoitusta muualta? <input type="checkbox"/> Ei <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä, mistä ja paljonko? RAY:ltä anottu vuodeksi 2013 (v. 2012 saatu 90 000 €) 90.000,00 €		
<p>Huom! Hakiessaan toiminta-avustusta vuodelle 2013 yhdistyksen tulee olla toimittanut selvitykset aiemmin peruspalvelulautakunnalta saamiensa avustusten käytöstä. Mikäli yhdistykselle myönnetään toiminta-avustusta vuodelle 2013, tulee sen antaa selvitys avustuksen käytöstä vuoden 2014 huhtikuun loppuun mennessä. Selvityksen liitteinä tulee toimittaa vuoden 2013 toimintakertomus, tilinpäätös ja tarkastuslausunto.</p> <p>Turun kaupungilla on oikeus tarkastaa yhdistyksen hallinto ja tilit siltä osin kuin avustuksen käytön valvonta sitä edellyttää.</p>			

AVUS- TETTAVA TOIMINTA	Toiminnan nimi ja tarkka sisällön kuvaus Tarvittaessa voitte jatkaa erillisellä liitteellä	Kohderyhmä (ikä, suku- puoli, muut erityisryhmät)	Osan- ottaja- määrä	Ajankohta	Toiminnalle haettava avustus	Avustettavan toiminnan kokonais- kustannus
	Jussityö tarjoaa ammatillista apua väkivaltaa käyttäneille aikuisille yksilötapamisin ja vertaisryhmässä	Väkivaltaa käyttäneet aikuiset	74	2013	500,00 €	95.650,00 €
	Tapaamiset yksilö- tai ryhmätoiminnassa ovat viikottaisia. Yksilötyöskentelyssä lyhytterapeuttisia, jossa tavataan myös				€	€
	väkivallan kohde. Toiminta on vaihtoehtoisuutta ja aatteellisesti sitoutumatonta.				€	€
Avustusta haetaan vuodelle 2013 yhteensä					500,00 €	95.650,00 €

LIITTEET	<input checked="" type="checkbox"/> Toimintasuunnitelma v. 2013 (pakollinen)	<input type="checkbox"/> Yhdistyksen säännöt (pakolliset jos uudet tai vanhoja sääntöjä on muutettu)
	<input checked="" type="checkbox"/> Talousarvio v. 2013 (pakollinen)	<input type="checkbox"/> Muut liitteet _____ kpl

PÄIVÄYS JA
ALLEKIRJOI-
TUKSET

Turku

Paikka

07 / 11 2012

Allekirjoitus

Seija Paatero, hallituksen puheenjohtaja
Nimenselvennys

Allekirjoitus

Oona Ylönen, toiminnanjohtaja
Nimenselvennys

Avustusasiakirjat palautettava alkuperäisenä

Postiosoite
PL 670
20101 TurkuKäyntiosoite
Yliopistonkatu 30
20100 TurkuPuhelin
02 2662 211Sähköposti
etunimi.sukunimi@turku.fi
www.turku.fi

TURUN ENSI- JA TURVAKOTI RY:N YLLÄPITÄMÄ JUSSI-TYÖ

Rahoitus ja resurssit

Jussi-työ on Ensi- ja turvakotien liitto ry:n koordinoimaa työtä lähisuhteissaan väkivaltaa käyttävien aikuisten auttamiseksi. Turussa Jussi-työ aloitettiin 1.9.1994 Ray:n C-projektirahoituksella. Projektin päätyttyä rahoitus on saatu vakinaisen toiminnan A-avustusrahoituksena. Jussi-työtä on kehitetty erityisesti väkivaltaa käyttävien miesten auttamismuodoksi. Tämä erityisosaaminen on sosiaali- ja terveystalveissa yhdistyksen kokemuksen mukaan hyvin vähäistä.

Ray on rahoittanut 100 %:sesti Jussi-työtä vuoden 2005 loppuun asti. Vuodesta 2006 lähtien Turun kaupungin sosiaalilautakunnalta / perusturvalautakunnalta on vuosittain saatu 500 €:n avustus.

Vuodelle 2012 Ray on myöntänyt toimintaan A-avustuksena 90 000 €. Jussi-työn asiakasmaksut otettiin käyttöön v. 2010 ja maksu on 10,00 € /käynti.

Jussi-työtä tekee toimintavuoden aikana yksi kokoaikainen ja yksi osa-aikainen työntekijä. Kummallakin työntekijällä on omat työtilat, omalla sisäänkäynnillä Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:n omistamassa Perhetalo Heidekenissä, osoitteessa Sepänkatu 3.

Toiminta ja tuotteet

Jussi-työ on osa Turun ensi- ja turvakoti ry:n tuottamaa väkivaltatyön kokonaisuutta. Se on avohuoltotyötä, jossa työn kohteina ovat ensisijaisesti lähisuhteissaan väkivaltaisesti käyttäytyvät aikuiset. Suurin osa asiakkaista on miehiä. Väkivaltaa lähisuhteissaan käyttäviä naisia oli asiakkaina vuoden 2011 aikana neljä. Työn tavoitteena on erilaisin terapeuttisin ja toiminnallisoin keinoin auttaa väkivaltaa käyttävää selviytymään ulos väkivaltaisesta käyttäytymismallista.

Asiakastyöskentelyn pääpaino on kahdenkesken tapahtuva terapialuonteinen työskentely. Työskentelyyn on kuulunut myös parisuhteen ja väkivaltatilanteen toisen aikuisentapaaminen kerran tai kahdesti, sekä molempien osapuolien yhteinen tapaaminen asiakkaan tilanteesta riippuen.

Erotilanteissa lapsen oikeuteen molempiin vanhempiinsa pyritään kiinnittämään entistä enemmän huomiota. Usein erityisesti isät tarvitsevat tukea vanhemmuuteensa.

Eri paikkakunnilla toimivat Jussi-työntekijät ovat tiiviissä yhteistyössä koulutuksellisesti ja yhteisten kokousten ja palaverien myötä.

Tärkeimpinä yhteistyökumppaneina Turun turvakodin työntekijöiden ohella ovat yhdistyksen muut toiminnot. Erityisesti yhteistyö Perhekriisi- ja terapiakeskus Pilarin kanssa on vilkasta. Jussi-työntekijät ovat mukana Turun ensi- ja turvakodin henkilökunnan yhteisessä Sopuli-työryhmässä, joka kehittää parisuhdeväkivalta- ja kriisityötä osana yhdistyksen toimintaa. Muita merkittäviä yhteistyökumppaneita ovat sosiaali- ja terveystoimi, poliisi, seurakuntien diakoniatyö, päihdehuolto, mielenterveystyö, sekä eri järjestöt. Lisäksi yhteistyötä tehdään koulujen ja oppilaitosten kanssa pitämällä koulutustilaisuuksia sekä oppilaille että opettajille.

Asiakaskäynnit 2011:

Asiakkaita 74.

Asiakastapaamisia 438.